Çünkü onların hayali otonom bir Rus-Ermeni Eyaleti kurmaktı. Oysa Çar Nikolay, 21 Mart 1828'deki fermanıyla imparatorluğa ilhak ettiği yeni yerleri "Ermeni Eyaleti" olarak ilan etti ve İmparator unvanının yanına "Ermenistan Kralı" unvanını da ekledi. Ermeniler ise 11/23 Mart 1836 tarihinde alınan bir kararla (polozhenie) elde ettikleri kilise ve eğitimle alakalı konularda özerklik ile yetinmek zorunda kaldılar.³⁹

III) Osmanlı Ermenilerinde Milliyetçi Hareket ve Ermeni Siyasi Partileri

19. yüzyılda Ermeniler arasında aydınlanma Ermeni halkının Rönesansı olarak adlandırılan, iki kaynaktan gelişmiştir.